Wykaz numerów akcyj wylosowanych, ogłoszonym
będzie w czasie właściwym.

Spłata wylosowanych akcyj, według wartości nomi
nalnej rs. 100 za sztukę, niemniej wydawanie w ich
miejsce akcyj pożytkowych nastąpi jednocześnie z naj
bliższą wypłatą dywidendy.

Warszawa dnia 16/28 września 1871 r.
(1-1) —8498—

Rada Zarządzająca
Towarzystwa Drogi Żelaznej Warszawsko- H iedetiskiej..

Publiczne losowanie pięćset-frankowych obligacyj
Serji I. Towarzystwa drogi żelaznej Warszawsko -
Wiedeńskiej, niemniej losowanie obligacyj 100 i 500
talarowych Seryj II i III tegoż Towarzystwa, odbędzie
się w dniu 18/30 października r. b. o godzinie 11-ej
przed południem w sali posiedzeń gmachu stacji Głów
nej w Warszawie. ...........................

Wykaz numerów wylosowanych obligacyj, niemniej
wymienienie kass, w których poczynając od 2 stycz
nia 1872 rokun. s., obligacje wylosowane spłacane
będą po cenie imiennej, w właściwym czasie do wia
domości publicznej podanym będzie.

Warszawa dnia 16/28 września 1871 r.
(1-1) - 8499 —

-j- Jutro, we czwartek, odbędzie się żałobne Nabo
żeństwo za spokój duszy Elżbiety zZakrzewskich Kes
sel, w kościele Śgo Antoniego, o godz: 9tej z rana, na
które pozostali synowie zapraszają Familję i Znajo
mych. —8631—

W dniu jutrzejszym, t. j.

licytacyjne, na dowód że są
mu znane przej termjnem wskazanym nie złożył deklara
cji opieczętowanej, ten do przetargu głośnego dopuszczonym
U' Deklaracje złożone lub przysłane po upływie terminu ozna
czonego, lub nie według wzoru, albo bez zachowania porządku
wskazanego w 17-tym artykule Prawideł 16 (28) Maja 1833
roku albo też ze skrobaniami, poprawkami, pisane liczbami
tylko nie wyraźnie, lub też zawierające w sobie propozycje
sprzeciwiające się warunkom licytacyjnym, na koniec podane
bez -dołączenia dó nich dowodu ze złożenia wadium tym cza
sowego albo samego wadium, nie będą wcale przyjęte i jako
nieprawne zostaną odrzucone.

Podpisać imię i nazwisko.
Członek Zarządzający czynnościami Rądy, Rzeczywisty

Radca Stanu, Szambelan, A. Zaborowski.
(1-3) — 8589 —

Rejent
Kancellarji Ziemiańskiej w Warszawie,

zawiadamia, że na żądanie Opieki nieletnich Palińskich i na
mocy upoważnienia JW. Prezesa Trybunału Cywilnego w War
szawie, z dnia 18 (30) Września 1871 r., za Nrem 10,999, we
Czwartek w dniu 23 Września (5 Października) r. b, o go
dzinie 12-ej w południe, przy ulicy Grzybowskiej, w domu
pod Nrem 10, sprzedawane będą ruchomości, po Weronice i
Piotrze Palińskich pozostałe. Franciszek Kulikowski.

(1—I) -8595-

OB WIESZCZENIE.
Podaje do powszechnej wiadomości, że z mocy Wyroku

Gminnego, w dniu 29 Czerwca (11 Lipca) r. b. zapądłego, za
jęte rozmaite ruchomości, jakoto: meble,obrazy, lustra, i t. p.,
na rzecz długu, sprzedane zostaną na gruncie Kolonji we wsi
Koło, pod Nrem 25 w dniu 23 Września (5 Października)
r. b., o godzinie 10-ej z rana, przez publiczną licytację, za
gotowe pieniądze.

W Woli, dnia 18(30) Września 1871 roku.
Wójt Gminy Czyste,

Kamiński.
(3-3) —8535-

W dniu 23 września (5 października), i
24 W tegoż miesiąca, to jest we czwartek i
piątek o godzinie 12-ej w południe, w domu